
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

  Administración Local

  AYUNTAMIENTO DE HUÉTOR VEGA

  SECRETARÍA

RESOLUCIÓN APROBATORIA DE LA LISTA PROVISIONAL DE 
ASPIRANTES/AS ADMITIDOS/AS  Y EXCLUÍDOS/AS EN EL PROCESO 
SELECTIVO CONVOCADO PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE 
EMPLEO DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL PARA EL ÁREA DE 
MANTENIMIENTO, OBRAS Y SERVICIOS EN EL EXCMO. 
AYUNTAMIENTO DE HUÉTOR VEGA
RESOLUCIÓN APROBATORIA DE LA LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES/AS ADMITIDOS/AS  Y EXCLUÍDOS/AS EN EL 

PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE PERSONAL LABORAL 

TEMPORAL PARA EL ÁREA DE MANTENIMIENTO, OBRAS Y SERVICIOS EN EL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE HUÉTOR 

VEGA

EDICTO 

El Sr. Alcalde, Don Mario del Paso Castro del Excmo. Ayuntamiento de Huétor Vega (Granada), ha dictado
Resolución n.º 2024-1077 con fecha 3 de octubre de 2024 sobre  RESOLUCIÓN APROBATORIA DE LA LISTA
PROVISIONAL  DE  ASPIRANTES/AS  ADMITIDOS/AS   Y  EXCLUÍDOS/AS  EN  EL  PROCESO  SELECTIVO
CONVOCADO PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL
PARA EL ÁREA DE MANTENIMIENTO, OBRAS Y SERVICIOS EN EL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE HUÉTOR
VEGA, del tenor literal siguiente: 

En cumplimiento de lo dispuesto en el Acuerdo de la Junta de Gobierno Local en sesión ordinaria de 8 de
marzo de 2024 por el que se aprueba la convocatoria y Bases reguladoras para la formación de una bolsa social de
empleo de personal laboral temporal en el Excmo. Ayuntamiento de Huétor Vega.

Conocidos los antecedentes que obran en el expediente 1121/2024 y, concretamente, el acta de la sesión
celebrada por la Comisión de Valoración para la constitución de la bolsa de empleo el día  24/09/2024.

Comprobado,  salvo error  u omisión y según datos obrantes en el  expediente,  que durante el   plazo de
presentación de instancias se han presentado para su participación en el referido proceso:

 16 solicitudes para Peón operario de fontanería.

 19 solicitudes para Peón operario electricista.

P
ág

in
a 

1
 d

e 
1

2
P

ág
in

a 
10

4 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

15
8

NÚMERO 2024047171

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

19
80

22
N

º 
19

8 
- 

vi
er

ne
s 

11
 d

e 
oc

tu
br

e 
de

 2
02

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

 85 solicitudes para Peón operario de oficios varios.

 19 solicitudes para Oficial de la construcción.

 15 solicitudes para Oficial de pintura.

 9 solicitudes para Oficial de carpintería de madera.

 6 solicitudes para Oficial de carpintería metálica.

 Total de solicitudes: 169

En uso de las atribuciones que me están conferidas 21.1 g) de la Ley Reguladora de las Bases de Régimen
Local, Ley 7/1985 de 2 de Abril;  y en aplicación de lo  establecido en el artículo 55 del Real Decreto Legislativo
5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el Texto Refundido del Estatuto Básico del Empleado Público, y en el
art. 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo; por medio de la presente 

RESUELVO
PRIMERO: Aprobar la siguiente lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as al proceso convocado
para la formación de una bolsa de empleo de personal laboral temporal en el Excmo. Ayuntamiento de Huétor Vega,
detallada en función de los distintos oficios establecidos en las bases:

1. PEÓN FONTANERO.

LISTA DE ADMITIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 ACEITUNO ROMERO, FRANCISCO JESUS **5519***

2 GARCÍA MANGLANO, GUILLERMO **4198***

3 GUADIX ENTRENA, RAFAEL LUIS **2134***

4 HIDALGO VILLENA, JOSE ANTONIO **6591***

5 HURTADO PEREZ REJON, MIGUEL **4465***

6 NAVARRO JIMENEZ, MOISES **1392***

7 ORTEGA GARRIDO, FRANCISCO **6946***

8 ORTEGA GIRELA, JOSE MANUEL **6946***

9 RODRIGUEZ MARTINEZ, RAFAEL **2605***

10 SANCHEZ LUPIAÑEZ, ANTONIA **2743***

11 VACA PEREZ, LUIS **6472***

12 VERA LOPEZ, JOSE MIGUEL **2741***

P
ág

in
a 

2
 d

e 
1

2
P

ág
in

a 
10

5 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

15
8

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

19
80

22
N

º 
19

8 
- 

vi
er

ne
s 

11
 d

e 
oc

tu
br

e 
de

 2
02

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

LISTA DE ADMITIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI

13 VILLEN NAVARRO,RAUL **5727***

LISTA DE EXCLUIDOS

N.º APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN

1 MOCHON MOLINA, MIGUEL ANGEL **1287*** NO PRESENTA DEMANDA DE EMPLEO

2 PEREZ RUEDA, JOSE **1338*** NO PRESENTA DEMANDA DE EMPLEO

3 VALLEJO VELAZQUEZ,ANDREW **1590*** NO PRESENTA DEMANDA DE EMPLEO

2. PEÓN ELECTRICISTA.

LISTA DE ADMITIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 ACEITUNO ROMERO, FRANCISCO JESUS **5519***

2 CALVENTE GUERRERO, DANIEL **1492***

3 COBOS QUESADA, HUGO **5749***

4 GARCIA MANGLANO, GUILLERMO **4198***

5 HIDALGO VILLENA, JOSE ANTONIO **6591***

6 HURTADO PEREZ REJON, MIGUEL **4465***

7 MARTIN CAPEL, JOSE MIGUEL **1345***

8 NAVARRO JIMENEZ,MOISES **1392***

9 ORTEGA GARRIDO, FRANCISCO **6946***

10 ORTEGA GIRELA, JOSE MANUEL **6946***

11 RIENDA CARRERAS, JUAN MANUEL **1335***

12 ROLDAN VELAZQUEZ, EMMANUEL LAURENT **9635***

13 SANCHEZ LUPIAÑEZ, ANTONIA **2743***

P
ág

in
a 

3
 d

e 
1

2
P

ág
in

a 
10

6 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

15
8

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

19
80

22
N

º 
19

8 
- 

vi
er

ne
s 

11
 d

e 
oc

tu
br

e 
de

 2
02

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

LISTA DE ADMITIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI

14 TIRADO CHINCHILLA, MARIA **1649***

15 VERA LOPEZ, JOSE MIGUEL **2741***

16 VILLEN NAVARRO, RAUL **5727***

LISTA DE EXCLUIDOS

N.º APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN

1 PEREZ RUEDA, JOSE **1338*** FALTA DEMANDA EMPLEO

2 SANCHEZ CALVENTE, IGNACIO **1302*** FALTA DEMANDA DE EMPLEO

3 SANCHEZ GARRIDO, GUSTAVO ADOLFO **1669*** NO APORTA TITULACION MINIMA

4 SANCHEZ GONZALEZ, ANTONIO **2767*** NO APORTA TITULACION MINIMA

3. PEÓN OPERARIO DE OFICIOS VARIOS (POLIVALENTE).

LISTA DE ADMITIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 ACEITUNO ROMERO, FRANCISCO JESUS **5519***

2 ANZOATEGUI SIAGRA, CINTIA MAGALI DE LOS ANGELES **0834***

3 ARBOLEDA CASTILLO, MIGUEL **2290***

4 ARQUELLADAS DEL PASO, VICTOR MANUEL **6745***

5 ARROYO PARAMO,MIGUEL **2938***

6 BAUTISTA MARTINEZ, VICTOR MANUEL **6825***

7 BERTOS MILLAN, VERONICA **6718***

8 CARBALLO GALLEGO, JOAQUIN **1712***

9 CARRION JIMENEZ, ISABEL **8101***

10 CASTELLANOS CARRASCO, JOSE JAVIER **5213***

P
ág

in
a 

4
 d

e 
1

2
P

ág
in

a 
10

7 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

15
8

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

19
80

22
N

º 
19

8 
- 

vi
er

ne
s 

11
 d

e 
oc

tu
br

e 
de

 2
02

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

LISTA DE ADMITIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI

11 CERVILLA ROJAS, JESUS **2614***

12 COBOS TORCUATO, MARIA MERCEDES **2331***

13 CONEJERO BENITEZ, FRANCISCO JOSE **6951***

14 CORTES CORTES, IRENE **7199***

15 EL HARBOULI MERDI, KARIM **3874***

16 FUENTES REYES, ARISTIDES **2831***

17 GARCIA MANGLANO, GUILLERMO **4198***

18 GARCIA REDONDO, JUAN ALBERTO **2709***

19 GAVILANES FERNANDEZ, MARIA **1623***

20 GOMEZ MORENO, ANA **2936***

21 GÓMEZ SALAS, CARLOS JULIO **7955***

22 GONZALEZ FERANADEZ, MARIA VICTORIA **2535***

23 GONZALEZ FERNANDEZ, PENELOPE **9314***

24 GONZALEZ REYES, ISABEL MARIA **6129***

25 GUADIZ ENTRENA, RAFAEL LUIS **2134***

26 GUZMAN SANCHEZ, MIGUEL ANGEL **2401***

27 HERNANDEZ CAPALLEJA GARCIA, MONTSERRAT **2608***

28 HIDALGO PRIETO, MERCEDES **0820***

29 HIDALGO VILLENA, JOSE ANTONIO **6591***

30 HURTADO PEREZ REJON,MIGUEL **4465***

31 HUSILLOS MARTIN, JAVIER **2551***

32 IZQUIERDO SALVATIERRA, VICTOR **0691***

33 JIMENEZ ESTUDILLO, ALMA - MARIA **6853***

34 LOPEZ DIAZ, KATIA MARIA **2765***

P
ág

in
a 

5
 d

e 
1

2
P

ág
in

a 
10

8 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

15
8

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

19
80

22
N

º 
19

8 
- 

vi
er

ne
s 

11
 d

e 
oc

tu
br

e 
de

 2
02

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

LISTA DE ADMITIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI

35 LOPEZ PIÑAR, JUAN CARLOS **5699***

36 MARTIN NAVARRA,JOSE LUIS **1426***

37 MARTIN VALLADARES, ARMANDO JAVIER **1873***

38 MARTINEZ MOLINA, VICTOR **9284***

39 MOLINA VILCHEZ, SERGIO **2616***

40 MUÑOZ MATURANA, RICARDO **9662***

41 NAVARRO JIMENEZ, MOISES **1392***

42 NOLASCO ARRABAN, DANIEL **3581***

43 ORTEGA GARRIDO, FRANCISCO **6946***

44 ORTEGA GIRELA, JOSE MANUEL **6946***

45 PEREZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER **3631***

46 PEREZ GAMEZ,MIGUEL **0437***

47 RIENDA CARRERAS, JUAN MANUEL **1335***

48 RODRIGUEZ PADIAL, JOSE MANUEL **1456***

49 ROLDAN VELAZQUEZ, EMMANUEL LAURENT **9635***

50 ROMERO JIMENEZ,RAUL **6915***

51 SALAZAR BRAVO, CRISTINA **1633***

52 SANCHEZ GONZALEZ, ANTONIO **2767***

53 SANCHEZ GONZALEZ, ROSARIO **6959***

54 SANCHEZ LUPIAÑEZ, ANTONIA **2743***

55 SANTIAGO ESTEVEZ, CONSUELO **0847***

56 SIMON SANCHEZ, JUAN CARLOS **1506***

57 TIRADO CHINCHILLA, MARIA **1649***

58 TORRES VALLEJO,ANTONIO **2434***

59 VACA PEREZ, LUIS **6472***

P
ág

in
a 

6
 d

e 
1

2
P

ág
in

a 
10

9 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

15
8

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

19
80

22
N

º 
19

8 
- 

vi
er

ne
s 

11
 d

e 
oc

tu
br

e 
de

 2
02

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

LISTA DE ADMITIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI

60 VERA LOPEZ, JOSE MIGUEL **2741***

61 VILLEGAS SANTIAGO, JULIA **1616***

62 VILLEN FERNANDEZ, ABEL **1681***

63 VILLEN NAVARRO, RAUL **5727***

64 ZAMBRANO AGUILAR, JOSE **2156***

LISTA DE EXCLUIDOS

N.º APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN

1 ARQUELLADAS VELAZQUEZ, JOSE 
ANTONIO

**1425*** NO APORTA TARJETA DEMANDA EMPLEO

2 BARBIERI, FABIO **7562*** NO APORTA TARJETA DEMANDA EMPLEO Y 
DNI

3 CASTILLO IBAÑEZ, JUAN MANUEL **6896*** NO APORTA TARJETA DEMANDA EMPLEO

4 DE LA FUENTE MARTIN, JOSE MANUEL **2537*** FALTA TARJETA DEMANDANTE DE EMPLEO

5 ESCRIBANO HIDALGO, ALICIA **7674*** NO APORTA TARJETA DEMANDA EMPLEO Y 
DNI

6 ESPIGARES HERRERO, PABLO **6816*** NO APORTA TARJETA DEMANDA EMPLEO Y 
DNI

7 FERNANDEZ MARTIN, ESTELA **6423*** NO APORTA TARJTE DEMANDA EMPLEO

8 FERNANDEZ SALAS, ANTONIO MIGUEL **6360*** NO APORTA TARJTE DEMANDA EMPLEO

9 FUENTES CONTRERAS, LAURA **1490*** NO APORTA TARJTE DEMANDA EMPLEO

10 IZQUIERDO SALVATIERRA, VICTOR **0691*** REPETIDO

11 LEMOS BARCIA, INMACULADA 
CONCEPCION

**6438*** FALTA TARJETA DEMANDANTE DE EMPLEO

12 MARTIN CAPEL, JOSE MIGUEL **1345*** FALTA TARJETA DEMANDANTE DE EMPLEO

13 MOCHON MOLINA, MIGUEL ANGEL **1287*** FALTA TARJETA DEMANDANTE DE EMPLEO

14 PADIAL NAVARRO, JOAQUIN **2661*** FALTA TARJETA DEMANDANTE DE EMPLEO

15 PEREZ RUEDA, JOSE **1338*** FALTA TARJETA DEMANDANTE DE EMPLEO

P
ág

in
a 

7
 d

e 
1

2
P

ág
in

a 
11

0 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

15
8

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

19
80

22
N

º 
19

8 
- 

vi
er

ne
s 

11
 d

e 
oc

tu
br

e 
de

 2
02

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

LISTA DE EXCLUIDOS

N.º APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN

16 REYES DEL OJO, JUAN CARLOS **2753*** FALTA TARJETA DEMANDANTE DE EMPLEO

17 RODRIGUEZ ARCO, JOSE EUGENIO **6890*** FALTA TARJETA DEMANDANTE DE EMPLEO

18 SANCHEZ GARRIDO,GUSTAVO ADOLFO **1669*** FALTA DNI

19 TOLEDO YESTE, JOSE ANTONIO **2968*** FALTA DEMANDA DE EMPLEO

20 VELAZQUEZ SERRANO, DANIEL **5615*** FALTA DEMANDA DE EMPLEO

21 VILLÉN MOLINA, RUBÉN **7690*** FALTA DEMANDA DE EMPLEO

4. OFICIAL DE LA CONSTRUCCIÓN.

LISTA DE ADMITIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 CARBALLO GALLEGO, JOAQUIN **1712***

2 CONEJERO BENITEZ, FRANCISCO JOSE **6951***

3 DE LA RICA CASTILLO, MANUEL **6257***

4 GARCIA MANGLANO,GUILLERMO **4198***

5 GUADIZ ENTRENA,RAFAEL LUIS **2134***

6 JIMENEZ NAVARRO,JUAN **0799***

7 MARTIN JIMENEZ,MIGUEL **2981***

8 MOLERO LOPEZ, JUAN RAMON **2216***

9 NAVARRO JIMENEZ,MOISES **1392***

10 RODRIGUEZ MARTINEZ, RAFAEL **2605***

11 RODRIGUEZ OLIVARES,JOSE FRANCISCO **0071***

12 VALLEJO VELAZQUEZ,ANDREW **1590***

13 VERA LOPEZ,JOSE MIGUEL **2741***

P
ág

in
a 

8
 d

e 
1

2
P

ág
in

a 
11

1 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

15
8

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

19
80

22
N

º 
19

8 
- 

vi
er

ne
s 

11
 d

e 
oc

tu
br

e 
de

 2
02

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

LISTA DE EXCLUIDOS

N.º APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN

1 CASTILLO IBAÑEZ,JUAN MANUEL **6896*** FALTA DEMANDA DE EMPLEO

2 DOMINGUEZ ALMENDROS, ANTONIO 
MANUEL

**6404*** FALTA DEMANDA DE EMPLEO

3 MOLINERO CARMONA, SANTIAGO **1689*** FALTA DEMANDA DE EMPLEO

4 REYES HIGUERAS,MARCOS **1739*** FALTA DEMANDA DE EMPLEO

5 TOLEDO YESTE,JOSE ANTONIO **2968*** FALTA DEMANDA DE EMPLEO Y 
TITULACION O ACREDITACION 
EXPERIENCIA

6 VELAZQUEZ LOPEZ,ILDEFONSO **6729*** FALTA DEMANDA DE EMPLEO Y 
TITULACION O ACREDITACION 
EXPERIENCIA

5. OFICIAL DE PINTURA.

LISTA DE ADMITIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 ARROYO PARAMO,MIGUEL **2938***

2 QUIRANTES CALVO,JOSE ANTONIO **2753***

3 TORRES VALLEJO,ANTONIO **2434***

LISTA DE EXCLUIDOS

N.º APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN

1 ANZOATEGUI SIAGRA, CINTIA MAGALI 
DE LOS ANGELES

**0834*** NO JUSTIFICA EXPERIENCIA

2 ARQUELLADAS VELAZQUEZ,JOSE 
ANTONIO

**1425*** NO JUSTIFICA EXPERIENCIA
NO T. DEMANDA EMPLEO

3 GARCIA MANGLANO, GUILLERMO **4198*** NO JUSTIFICA EXPERIENCIA

4 GUZMAN SANCHEZ, MIGUEL ANGEL **2401*** NO JUSTIFICA EXPERIENCIA

P
ág

in
a 

9
 d

e 
1

2
P

ág
in

a 
11

2 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

15
8

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

19
80

22
N

º 
19

8 
- 

vi
er

ne
s 

11
 d

e 
oc

tu
br

e 
de

 2
02

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

LISTA DE EXCLUIDOS

N.º APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN

NO TITULACION

5 MARTIN NAVARRA,JOSE LUIS **1426*** NO JUSTIFICA EXPERIENCIA

6 MARTINEZ MOLINA, VICTOR **9284*** NO JUSTIFICA EXPERIENCIA

7 ORTEGA GIRELA, JOSE MANUEL **6946*** NO JUSTIFICA EXPERIENCIA

8 RODRIGUEZ OLIVARES,JOSE 
FRANCISCO

**0071*** NO JUSTIFICA EXPERIENCIA
NO TITULACION

9 TOLEDO YESTE,JOSE ANTONIO **2968*** NO EXP. - NO TITULACION

10 VERA LOPEZ,JOSE MIGUEL **2741*** NO JUSTIFICA EXPERIENCIA

11 VILLEN FERNANDEZ, ABEL **1681*** NO JUSTIFICA EXPERIENCIA

12 ZAMBRANO AGUILAR, JOSE **2156*** NO JUSTIFICA EXPERIENCIA

6. OFICIAL CARPINTERÍA DE MADERA.

LISTA DE ADMITIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 CERVILLA ROJAS, JESUS **2614***

LISTA DE EXCLUIDOS

N.º APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN

1 ESPIGARES HERRERO,PABLO **6816*** NO TITULACION, NO EXPERIENCIA, NO T. 
DEMANDA

2 FUENTES REYES, ARISTIDES **2831*** NO TITULACION, NO EXPERIENCIA

3 GARCIA MANGLANO,GUILLERMO **4198*** NO EXPERIENCIA

4 ORTEGA GIRELA, JOSE MANUEL **6946*** NO EXPERIENCIA

5 REYES HIGUERAS,MARCOS **1739*** NO TITULACION, NO EXPERIENCIA, NO T. 
DEMANDA

P
ág

in
a 

1
0

 d
e 

1
2

P
ág

in
a 

11
3 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

8
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
19

80
22

N
º 

19
8 

- 
vi

er
ne

s 
11

 d
e 

oc
tu

br
e 

de
 2

02
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

LISTA DE EXCLUIDOS

N.º APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN

6 RODRIGUEZ PADIAL,JOSE MANUEL **1456*** NO EXPERIENCIA

7 TOLEDO YESTE,JOSE ANTONIO **2968*** NO TITULACION, NO EXPERIENCIA

8 VERA LOPEZ,JOSE MIGUEL **2741*** NO EXPERIENCIA

7. OFICIAL CARPINTERÍA METÁLICA.

LISTA DE ADMITIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI

Ninguna de las solicitudes cumplen los requisitos exigidos para su admisión.

LISTA DE EXCLUIDOS

N.º APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN

1 ARQUELLADAS VELAZQUEZ, JOSE 
ANTONIO

**1425*** NO EXPERIENCIA, NO T. DEMANDA

2 GARCIA MANGLANO, GUILLERMO **4198*** NO EXPERIENCIA 

3 ORTEGA GIRELA, JOSE MANUEL **6946*** NO EXPERIENCIA

4 PADIAL NAVARRO, JOAQUIN **2661*** NO T. DEMANDA DE EMPLEO

5 PIMENTEL PAREJO, VICTOR JOSE **2859*** NO TITULACION, NO T. DEMANDA DE 
EMPLEO, NO EXPERIENCIA

6 VERA LOPEZ, JOSE MIGUEL **2741*** NO EXPERIENCIA

SEGUNDO: Publicar la presente Resolución en el BOP de Granada, exponiéndose   al público en el tablón de
Anuncios del Ayuntamiento, y en el Portal de Transparencia (desde su publicación en el BOP). 

P
ág

in
a 

1
1

 d
e 

1
2

P
ág

in
a 

11
4 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

8
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
19

80
22

N
º 

19
8 

- 
vi

er
ne

s 
11

 d
e 

oc
tu

br
e 

de
 2

02
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

TERCERO: Otorgar a los aspirantes excluidos un plazo de diez días hábiles contados a partir del siguiente al de
la publicación de la resolución en el BOP de Granada, para subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

CUARTO:  Contra la presente podrá interponerse recurso potestativo de reposición o bien interponer directamente
recurso contencioso administrativo en el plazo de dos meses, contados igualmente desde el día siguiente al de su
última publicación, ante el Juzgado de lo Contencioso- Administrativo correspondiente, todo ello de conformidad con
los artículos 114.c), 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público y 46 de la
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Todo ello sin perjuicio de que
se pueda ejercitar, en su caso, cualquier otro recurso que estime pertinente.

Lo que se publica para general conocimiento a los efectos oportunos en Huétor Vega, a 3 de octubre de
2024.

En Huétor Vega, a 3 de octubre de 2024

Firmado por: Mario del Paso Castro – Acalde-Presidente de Huétor Vega (Granada)

P
ág

in
a 

1
2

 d
e 

1
2

P
ág

in
a 

11
5 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

8
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
19

80
22

N
º 

19
8 

- 
vi

er
ne

s 
11

 d
e 

oc
tu

br
e 

de
 2

02
4


		2024-10-11T01:01:30+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




